PORTARIA Nº 393.23, de 25 de agosto de 2023.

CONVOCA a Sra. KEMILI
ANDRESSA ASCARI WERNER
para regime suplementar de carga
horária.

ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE
ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Decreto

Executivo nº 043.23 RESOLVE CONVOCAR a Sra. KEMILI

ANDRESSA ASCARI WERNER, para o regime suplementar de
carga horária de 01h20min semanais, conforme a Lei 1.341.11, a contar
de fevereiro do corrente ano.

Gabinete do Prefeito, 25 de agosto de 2023.

                                                                                      Adir Giacomini
                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

         Virginia Quadros da Silva
               Chefe de Gabinete